
Bezirk Süd 24/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 43  Gruppe Bezirksoberliga MJE

Datum 23.11.2024, Spielbeginn 13:00h  Heimmannschaft TuS Dieskau-Zwintschöna

Spielort SH Schulzentrum Landsberg  Gastmannschaft Weißenfelser HV 91

 

Heimmannschaft

TuS Dieskau-Zwintschöna
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hartmann, Leopold - -

13 Nossek, Maximilian - -

21 Reinisch, Moritz Christian - -

22 Hugo, Emil Bennet - - 1

24 Grimmenstein, Derik - - 1 1/1

25 Schimpf, Matteo - - 1

26 Rosanke, Hanno - - 7 0/1

27 Kleinert, Nick Daniel - - 4 0/1

28 Lochmann, Johan - - 6

29 Sauer, Karlo - - 6 0/1

30 Weigelt, Noah - - 3

31 Lüdemann, Michel - - 1

32 Laue, Hannes - - 2

33 Faika, Jarik - - 0/1

34 Bitterlich, Anton - - 1

A Schimpf, Berit - -

B Rosanke, Alexander - -

C Ficker, Marcus Thomas - -

D Schimpf, Jonah Malte - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 13:35

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Weißenfelser HV 91
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Wolf, Konrad - -

2 Hahnemann, Jannik - -

3 Wunderlich, Linus - - 28:38

4 Symalzeck, Arne - -

5 Kabisch, Ben Ralf - -

6 Kreutz, Colin - - 1

7 Baumgarten, Valentin - -

8 Bohnstädt, Theo Georg - -

9 Pfitzner, Wilhelm - - 2

13 Heinrich, Elias - - 34:28

14 Niehle, Emil Magnus - -

33 Hildebrandt, Oskar - - 6

A Wunderlich, Jens - - 26:12 26:45

B Gesell, Peter - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 18:15

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 29:22

2-Minuten 3 Timeout 3 38:51

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Neubauer, Felix Tommy - - - - -

SR B Wittenberg, Christian - - - - -

Sek. Faika, Janet - - - - -

Zeitn. Reinisch, Christian - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TuS Dieskau-Zwintschöna

Ergebnis 33:9 (17:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:17 1:0 Tor 29 Sauer, Karlo

Heim 00:52 2:0 Tor 26 Rosanke, Hanno

Heim 02:57 3:0 Tor 26 Rosanke, Hanno

Heim 03:27 4:0 Tor 29 Sauer, Karlo

Heim 04:06 5:0 Tor 29 Sauer, Karlo

Gast 04:43 5:1 Tor 33 Hildebrandt, Oskar

Heim 05:02 6:1 Tor 26 Rosanke, Hanno

Heim 05:15 7:1 Tor 26 Rosanke, Hanno

Heim 05:49 8:1 Tor 26 Rosanke, Hanno

Heim 06:31 9:1 Tor 29 Sauer, Karlo

Heim 07:58 9:1 7m ohne Tor 26 Rosanke, Hanno

13:35 Auszeit Heim

Gast 14:16 9:2 Tor 33 Hildebrandt, Oskar

Heim 14:59 10:2 Tor 32 Laue, Hannes

Gast 15:18 10:3 Tor 33 Hildebrandt, Oskar

Heim 16:42 11:3 Tor 32 Laue, Hannes

Gast 17:00 11:4 Tor 33 Hildebrandt, Oskar

Heim 17:21 12:4 Tor 30 Weigelt, Noah

18:15 Auszeit Gast

Gast 18:27 12:5 Tor 9 Pfitzner, Wilhelm

Gast 18:35 12:6 Tor 33 Hildebrandt, Oskar

Heim 19:28 12:6 7m ohne Tor 27 Kleinert, Nick Daniel

Heim 19:53 13:6 Tor 30 Weigelt, Noah

Heim 20:00 13:6 7m ohne Tor 29 Sauer, Karlo

Heim 20:00 14:6 Tor 29 Sauer, Karlo

Heim 20:00 15:6 Tor 26 Rosanke, Hanno

Heim 20:00 16:6 Tor 29 Sauer, Karlo

Heim 20:00 17:6 Tor 28 Lochmann, Johan

Heim 23:59 18:6 Tor 26 Rosanke, Hanno

Heim 24:43 19:6 Tor 28 Lochmann, Johan

Heim 25:12 20:6 Tor 28 Lochmann, Johan

Gast 26:12 Verwarnung A Wunderlich, Jens

Gast 26:45 2 Minuten A Wunderlich, Jens

Heim 27:08 20:6 7m ohne Tor 33 Faika, Jarik

Gast 27:20 20:7 Tor 9 Pfitzner, Wilhelm

Heim 28:34 21:7 7m mit Tor 24 Grimmenstein, Derik

Gast 28:38 2 Minuten 3 Wunderlich, Linus

Heim 28:59 22:7 Tor 27 Kleinert, Nick Daniel

29:22 Auszeit Gast

Heim 29:40 23:7 Tor 28 Lochmann, Johan

Heim 30:27 24:7 Tor 27 Kleinert, Nick Daniel

Heim 32:24 25:7 Tor 25 Schimpf, Matteo

Heim 33:04 26:7 Tor 22 Hugo, Emil Bennet

Gast 33:18 26:8 Tor 6 Kreutz, Colin

Heim 33:47 27:8 Tor 30 Weigelt, Noah

Heim 34:07 28:8 Tor 27 Kleinert, Nick Daniel

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 34:20 29:8 Tor 27 Kleinert, Nick Daniel

Gast 34:28 2 Minuten 13 Heinrich, Elias

Heim 35:24 30:8 Tor 34 Bitterlich, Anton

Gast 35:38 30:9 Tor 33 Hildebrandt, Oskar

38:51 Auszeit Gast

Heim 39:10 31:9 Tor 31 Lüdemann, Michel

Heim 39:25 32:9 Tor 28 Lochmann, Johan

Heim 39:54 33:9 Tor 28 Lochmann, Johan
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